

5 sovrum Lantställe till salu i Villanueva de la Concepcion, Málaga

570.000€



Villanueva de la concepcion är en härlig stad omgiven av vacker rullande landsbygd och det berömda El Torcal berget bakom staden. Villanueva de la Concepción är en plats för naturälskare och för dem som älskar cykling, promenader eller utomhusaktiviteter.

Denna vackert renoverade fastighet vid foten av El Torcal berget, med utsikt så långt ögat kan se. På klara dagar kan du se lite av havet som Villanueva de la Concepcion ligger bara en 35/40 minuters bilresa till Malaga och kusten. Fastigheten ligger bara 5 minuters bilresa till staden själv och 25 minuter till Antequera.

När du går in i fastigheten välkomnas du med en härlig gård med vackra blommor och lite fontän. Till vänster om gården har du en egen catering lägenhet. Det finns två bra storlek sovrum med 2 badrum. Öppet plan kök med sittrum kommer matsal. Köket är inte i men allt rörarbete och dränering är allt där om vilket du ska sätta ett kök där. Till höger om gården är huvudfastigheten. När du går in i huvuddörren i en liten hall, med ett gäst badrum, då har du ett sittrum med eldstad, sovrum och en-suite badrum, alla med högt tak och bara vackert inredda och inte glömma utsikten från varje fönster. Sedan finns det en lång korridor med en härlig sten fontän och sedan har du ett öppet plan kök med ett stort fönster och highciekinf som släpper in massor av ljus och bara så väl dekorerad och gör atmosfären så lugn med vackra växter som dangling från delar av väggen gör hela platsen ser helt vacker med lätta toner gör det ljust och luftigt.

Off köket är ett annat rum som kan omvandlas till ett annat sovrum med en-suite badrum eller vänster eftersom det är som lite avkopplande sittplatser eller kontor. På övervåningen har du ett spektakulärt sovrum med ett stort badrum, monterad garderob och lite sittplatser, ett högt trätak och en glasvägg i slutet av rummet som över ser köket.

Denna fastighet har tillstånd för att bygga en pool och kan bygga en förlängning om så önskar också. Den har huvuden

🛏 5 sovrum

🚿 5 badrum

🏠 390m² Bygg storlek

📏 8.604m² Tomtstorlek